

# Årsredovisning

för

## Interiör Isolering i Norrköping Aktiebolag

556531-4464

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Blomqvist, Styrelseledamot  
2024-07-12

Styrelsen för Interiör Isolering i Norrköping Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver isolerings- sanerings och ombyggnadsarbeten inom byggnadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 903,0	6 264,1	4 136,1	3 958,7
Resultat efter finansiella poster	1 177,9	-86,0	-192,3	8,5
Soliditet (%)	47	9	19	33

Bolagets nettoomsättning har jämfört 2021 ökat med mer än 30%, vilket beror på en högre efterfrågan på bolagets tjänster samt fler anställda som kunnat bemöta denna ökade efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	90 069	-86 020	124 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-86 020	86 020	0
Årets resultat				704 927	704 927
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 049</b>	<b>704 927</b>	<b>828 976</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 049
årets vinst	704 927
	<b>708 976</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	458 976
	<b>708 976</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 902 993	6 264 127
Övriga rörelseintäkter		163 827	14 060
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>9 066 820</b>	<b>6 278 187</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 045 840	-1 962 661
Övriga externa kostnader		-1 400 156	-930 873
Personalkostnader	3	-4 424 988	-3 457 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 589	-8 889
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 881 573</b>	<b>-6 360 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 185 247</b>	<b>-81 876</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		425	738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 752	-4 882
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 327</b>	<b>-4 144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 177 920</b>	<b>-86 020</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-292 923	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-292 923</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>884 997</b>	<b>-86 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-180 070	0
<b>Årets resultat</b>		<b>704 927</b>	<b>-86 020</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

31 956

25 545

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**31 956**

**25 545**

**Summa anläggningstillgångar**

**31 956**

**25 545**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

107 961

46 463

**Summa varulager**

**107 961**

**46 463**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

799 098

659 050

Övriga fordringar

97 400

185 835

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

204 600

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

703 707

401 893

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 804 805**

**1 246 778**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

322 189

200

**Summa kassa och bank**

**322 189**

**200**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 234 955**

**1 293 441**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 266 911**

**1 318 986**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 049	90 069
Årets resultat		704 927	-86 020
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>708 976</b>	<b>4 049</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>828 976</b>	<b>124 049</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		292 923	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>292 923</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	30 363
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>30 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		360 218	332 767
Skatteskulder		143 769	18 271
Övriga skulder		197 647	351 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 378	462 396
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 145 012</b>	<b>1 164 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 266 911</b>	<b>1 318 986</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	410 000	410 000
	<b>410 000</b>	<b>410 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 653	426 653
Inköp	17 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>443 653</b>	<b>426 653</b>
Ingående avskrivningar	-401 108	-392 219
Årets avskrivningar	-10 589	-8 889
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-411 697</b>	<b>-401 108</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 956</b>	<b>25 545</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	220 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	30 363

Norrköping 2024-06-27

*Mikael Blomqvist*  
Mikael Blomqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

*Kristian Lyngenberg*  
Kristian Lyngenberg  
Auktoriserad revisor
